关于南京院 M6 层级管理人员
岗位竞聘笔面试环节的通知

根据《南京院 M6 层级管理人员岗位竞聘实施方案》安

排，定于 2025 年 5 月 26 日组织竞聘人员进行综合测评的笔

试与面试环节。现就有关事项通知如下：

一、笔试与面试对象

资格审查合格人员（详见附件）。

二、笔试日期

2025 年 5 月 26 日，上午 10:00—11:30；

笔试人员 9:30 开始签到入场，并调试设备。

三、笔试地点

308 会议室

四、笔试须知

（一）笔试人员应按规定的时间、地点参加考试，签到

后按照签到表的座位号就座，开考后不得进入考场。携带身

份证（或有效期内的临时身份证）。考试期间将身份证件放

置在考位外侧，以备监考人员查验。要求着工装，禁止携带

手机等电子设备进入考场。

（二）本次笔试为电脑作答，请参加笔试的人员自行准

备一台笔记本电脑，并保持电脑电量充足（保证待机 2小时

以上），如有必要请准备充电设备。提前在电脑上准备好浏

览器。浏览器及版本要求：谷歌 Chrome 浏览器（63.0 版本

以上）、360 安全浏览器最新版。因个人操作失误导致试题

未答完或没有成绩的，不予补考。

（三）本次笔试为线上作答，考生可提前使用上述浏览

器，输入以下网址： https://shxjkjt.ceping.com/，进行

网络环境和浏览器测试，笔试当天会下发具体的笔试操作指

南。

（四）笔试结束后，在笔试作答完成界面自行查询笔试

成绩，310 会议室等待现场签字确认成绩。

（五）请竞聘人员按照通知要求准时参加考试，因故不

能参加考试的，视为自愿放弃竞聘。

五、面试日期、地点

签到时间：2025 年 5 月 26 日下午 14:30

签到地点：308 会议室

六、面试须知

（一）竞聘人员应携带身份证。

（二）竞聘人员须按通知时间到达面试地点，竞聘人员

因故不能参加面试的，视为自愿放弃竞聘。

西安公路研究院有限公司

2025 年 5月 23 日

附件

资格审查合格人员名单

序号 竞聘岗位
合格

人数
姓名 工作部门 备注

1

南京院

总工程师
3

赵松 南京院
进入

笔面试

2 徐鹏 南京院
进入

笔面试

3 范胜利 南京院
进入

笔面试

4

南京院

副院长

1 陈燕 南京院

资格审查
合格，人
数不足 3
人，取消
竞聘。

5 0 丁金虎 交通工程所

资格审查
不合格，
取消竞
聘。